PREFEITURAMUNICIPAL DE BOTUCATU
Departamento de Defesa Civil

Botucatu, 16 de junho de 2021.

Ilmo. Sr.

Rodrigo Rodrigues (Palinha)

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

Lucas Trombaco da Silva ,

Coordenador da Defesa Civil de Botucatu, vem, perante Vossa Excelência, em

resposta a Indicação nº 125, aprovado na Sessão Ordinária de 07/06/2021, de

autoria da nobre Vereadora Alessandra Luchesi, através do qual solicita: “ a

necessidade de avaliar a situação e, caso necessário, realizar a poda

adequada da árvore localizada na Rua Antonio Corvino, próximo ao nº 20, na

Vila Mariana ”, dizer o que segue:

Após tomar ciência do fato, prontamente foi

solicitado a Companhia Paulista de Força e Luz (CPFL), que execute a poda

emergencial dos galhos que estão tocando nos cabos de energia elétrica.
Coordenadoria Municipal

Praça Pedro Torres nº 100 — Centro - CEP 18600-000
Fone: (14) 3811-1473 - site: www.botucatu.sp.gov.br

e-mail: defesacivil(Dbotucatu.sp.gov.br
— BOTUCATU —